

Kumarathurai ApS

**Nygårdsvænget 25
8370 Hadsten**

CVR. nr. 42011363

Årsrapport for 2022

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 26. juni 2023

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Kumarathurai ApS Nygårdsvænget 25 8370 Hadsten
E-mail	mathi@mathi.dk
CVR-nr.	42011363
Stiftelsesdato	15. december 2020
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Vathanan Kumarathurai, Direktør Mathi Kumarathurai, Direktør
Kapitalejere iht selskabsloven	Mathi Kumarathurai, 50% Vathanan Kumarathurai, 50%
Tilknyttede virksomheder	Resolvd ApS
Revisor	Revisionsfirmaet Jørgen Løbner ApS Nørregade 14 8850 Bjerringbro 86680476 revisor@loebner.dk https://loebner.dk/ 29538565
Telefon	
E-mail	
Hjemmeside	
CVR-nr.	

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje og investere i kapitalandele, værdipapirer samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. -340.025, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 0, og en egenkapital på kr. -29.633.

Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

Der henvises til note 6 vedr. selskabets kapitaltab.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2020/21 kr.
Bruttotab		-5.125	-4.000
Driftsresultat		-5.125	-4.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-334.436	21.667
Finansielle omkostninger		-464	0
Resultat før skat		-340.025	17.667
Årets resultat		-340.025	17.667
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	21.667
Overført resultat		-340.025	-4.000
Resultatdisponering		-340.025	17.667

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2020/21 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1, 2	0	314.392
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>314.392</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>314.392</u>
Aktiver		<u>0</u>	<u>314.392</u>

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2020/21 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	3	40.000	40.000
Overkurs ved emission	4	0	252.725
Overført resultat	5	-69.633	17.667
Egenkapital		-29.633	310.392
Gæld til tilknyttede virksomheder		20.044	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		9.589	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser		29.633	4.000
Gældsforpligtelser		29.633	4.000
Passiver		0	314.392
Usikkerhed om going concern	6		
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

Noter

	2022	2020/21
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	292.725	292.725
Kostpris ultimo	292.725	292.725
Opskrivninger primo	21.667	0
Øvrige reguleringer	0	62.653
Årets resultat	-314.392	-40.986
Opskrivninger ultimo	-292.725	21.667
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	314.392

2. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Resolvd ApS	Hadsten	100,00	-20.044	-334.436
			-20.044	-334.436

3. Virksomhedskapital

	2022	2020/21
Saldo primo	40.000	0
Årets tilgang	0	40.000
Saldo ultimo	40.000	40.000

Selskabskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

4. Overkurs ved emission

Saldo primo	252.725	0
Årets tilgang	0	252.725
Årets afgang	-252.725	0
Saldo ultimo	0	252.725

Noter

	2022	2020/21
5. Overført resultat		
Saldo primo	17.667	0
Overført fra overkurs	252.725	0
Årets tilgang	-340.025	17.667
Saldo ultimo	-69.633	17.667

6. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Selskabets ledelse indstilles til beslutning på generalforsamlingen at reetablering af selskabets kapital skal finde sted via de tiltag ledelsen har taget til optimering af selskabets drift og indtjening i de kommende år.

7. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Vathanan Kumarathurai

Direktør

Serienummer: bce90d80-cf7a-418a-bae8-0f988cfd5268

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-06-27 18:22:04 UTC



Mathi Kumarathurai

Direktør

Serienummer: a87c3bb9-f699-467d-b3c1-f254a21e9390

IP: 185.17.xxx.xxx

2023-06-28 07:20:17 UTC



Jørgen Løbner

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:29538565-RID:1150272908576

IP: 212.130.xxx.xxx

2023-06-28 08:53:10 UTC



Mathi Kumarathurai

Dirigent

Serienummer: a87c3bb9-f699-467d-b3c1-f254a21e9390

IP: 185.17.xxx.xxx

2023-06-28 09:14:58 UTC



Penneo dokumentnøgle: DOB0M-UUFU1-EIN5B-CJLCB-GV000-VWJJP

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>